
令和２年２月２８日 

                        公益社団法人東京都専修学校各種学校協会 

 

 

 

 理事、監事、運営委員、会員校の皆さま 

 

 

 

運営委員会・理事会・定期総会開催における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止対応について 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて当協会では、新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念されている状況から、3 月 6

日（金）に開催予定の運営委員会、理事会、定期総会の開催について慎重に検討を行いまし

た。その結果、法令及び定款の規定に照らして、中止または延期は困難との判断に至り、予

定通りの日時、会場にて開催することといたしました。 

開催にあたっては 感染防止のために下記の対応をとることといたします。 

皆様におかれましては、事情をご高察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

＜感染防止のための対応とご協力のお願い＞ 

 

・受付スタッフは、体調に問題がないことを確認したうえで、感染防止のためマスク着用で

応対させていただきます。  

・会場フロアにアルコール消毒液を設置いたします。  

・ご出席予定の方におかれましては、健康状態にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさ

らぬようお願いいたします。 

・基礎疾患があるなど、健康に不安のある方におかれましてはご出席を見合わせることもご

検討ください。 

 


